清远市第十七批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知
》（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远
市第十七批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第十七批符合补助条件
的黄标车共57辆，合计补贴资金为779000元。现将补助名单予以公示，公示时间为
7天。
　　公示期限自2016年11月1日至2016年11月7日止。在公示期限内，如有异议，请
在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联
系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补
完即止。本次公示前补贴资金余额为3515.15万元。

2016年11月1日

第十七批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元） (非)营运

1 宗谏连 粤R R1365 1992-8-26 2016-7-12 2 14000 非营运

2 张仁发 粤R V1907 2004-9-23 2016-6-13
＞1.35（重型

货车）
14000 非营运

3
广东大成运输
有限公司

粤R 80066 1999-3-3 2016-6-13 2.42 14000 非营运

4 陈泽学 粤R CZ701 1998-12-3 2016-6-15 1.295 11000 非营运
5 朱焕瑶 粤R D5943 2005-1-25 2016-7-6 2.771 14000 非营运
6 唐炳林 粤R T0133 1999-8-26 2016-6-6 1.62 14000 非营运
7 李文华 粤R NB456 1998-3-17 2016-7-11 2.42 14000 非营运

8
长讯通信服务
有限公司清远

分公司
粤R 11504 2003-5-26 2015-12-2

＞1.35（轻型
货车）

14000 非营运

9 李容根 粤R GR821 1997-3-31 2016-6-6 3.02 14000 非营运
10 肖志芬 粤R L2855 2000-6-20 2016-7-13 2.237 14000 非营运
11 闫春秋 粤R B7087 1993-5-27 2016-7-13 4 14000 非营运

12 梁伟吉 粤R ND618 2005-2-21 2016-7-13 2.771 14000 非营运

13 刘高良 粤R KU218 2003-6-10 2016-7-13
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

14 梁国新 粤R K7215 2005-3-21 2016-7-6 3.707 14000 非营运

15 刘伟贤 粤R 78748 2003-9-18 2016-7-5
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

16 邝深 粤R EA300 1993-5-6 2016-7-5 3 14000 非营运
17 欧志权 粤R S5709 1995-12-5 2016-7-13 1.781 14000 非营运
18 肖志芬 粤R L4447 2001-3-22 2016-7-13 2.23 14000 非营运
19 孟仲文 粤R L3928 2000-8-18 2016-7-12 1.998 14000 非营运
20 朱银娇 粤R 49095 1996-7-9 2016-7-6 1.8 14000 非营运

21 胡健才 粤R 42916 2003-12-11 2016-7-5
＞1.35（重型

货车）
14000 非营运

22 黄冠强 粤R L6983 2003-4-3 2016-7-5
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

23 郑亮 粤R CV901 2000-2-15 2016-7-5 0.97 10000 非营运

24 李继成 粤R K8423 2002-7-10 2016-7-11
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

25 成展彬 粤R A6486 2004-12-21 2016-7-13
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

26 陈桂荣 粤R KY322 2003-2-28 2016-7-6
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

27 罗玉洪 粤R FK026 2006-9-4 2016-7-5 2.771 14000 非营运

28 刘光奇 粤R VZ108 2004-10-13 2016-7-6
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

29 何志均 粤R K4030 2005-7-26 2016-7-12
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

30
连南瑶族自治
县鹿水水利有

限公司
粤R W0679 2003-1-22 2016-5-9 2.771 14000 非营运

31 韦先贵 粤R DR229 2003-2-21 2016-7-5
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

32 汤健伟 粤R 42478 2004-10-8 2016-7-5
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

33 罗镜棠 粤R UK789 1999-10-19 2016-7-11 2 14000 非营运
34 郭立祺 粤R 37097 2001-1-19 2016-7-11 0.972 10000 非营运
35 冯艳霞 粤R 91687 1999-7-27 2016-7-11 1.595 14000 非营运
36 邱金星 粤R QF032 1992-12-16 2016-7-11 3.02 14000 非营运
37 蓝宗炳 粤R VY383 1999-8-10 2016-7-11 1.587 14000 非营运
38 黄坛生 粤R T3538 1993-11-6 2016-6-6 2.02 14000 非营运

39
长讯通信服务
有限公司清远

分公司
粤R 02501 2001-12-14 2015-12-9

＞1.35（轻型
货车）

14000 非营运

40
长讯通信服务
有限公司清远

分公司
粤R 11534 2003-5-21 2016-6-12

＞1.35（轻型
货车）

14000 非营运

41 封利文 粤R 45081 2006-3-6 2016-7-11 2.771 14000 非营运
42 卢木姐 粤R L7500 2007-7-20 2016-7-11 2.27 14000 非营运
43 梁法强 粤R 67397 2005-9-28 2016-7-11 2.771 14000 非营运
44 吴月明 粤R F1437 1998-6-29 2016-7-13 0.796 10000 非营运
45 朱永伦 粤R L1338 2000-12-1 2016-7-11 0.796 10000 非营运

46
清远市新北江
船务运输有限

公司
粤R 35526 2000-12-1 2016-7-13 2.22 14000 非营运

47 叶清华 粤R WU228 2005-1-5 2016-7-11
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

48 莫志省 粤R P2527 2005-8-4 2016-7-12 2.771 14000 非营运
49 张维东 粤R ZH010 1994-11-4 2016-7-12 2.2 14000 非营运

50 李建忠 粤R K5948 2004-1-19 2016-7-12
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

51 李琼才 粤R 87162 2001-11-21 2016-7-12 2.5 14000 非营运

52 刘进峰 粤R FE628 2003-7-9 2016-7-12
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

53 曾俊华 粤R X0858 2008-6-26 2016-7-11 2.672 14000 非营运
54 刘记带 粤R YS327 1992-10-20 2016-7-11 2.49 14000 非营运
55 欧日成 粤R L2915 2001-1-16 2016-7-12 1.998 14000 非营运
56 林钰林 粤R MK920 1993-6-7 2016-7-13 2.997 14000 非营运
57 胡雪锋 粤R 51307 2007-3-30 2016-7-12 2.834 14000 非营运

合计 779000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准
的复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中
型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml的标准核
发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按1000ml≤排量≤1350ml的标
准核发。